
REKAP|TULACE STAVBY
Kód: 089
Stavba: oprava chodníků okolo budovy školy

KSO:
Místo: Na Celně

Zadavatel:
Základní škola,Na Celně 2, 293 0í,MB

zhotovitel:
Správa komunikací s,r.o.

proiektant:

Zpracovatel:
Lukáš Bayer

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lC:
DlČ:

20,6.2019

70107 114

27 104621
cz27104621

Cena bez DPH 328 353,5í

DPH základni
snížená

sazba daně
21,00o/o

15,00o/o

základ daně
328 353,5í

0,00

Výše daně
68 954,24

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:___ Razítko

66iedn-avate'--

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ____ Razítko

slrana 1 z 2



REKAP|TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUP|SŮ PRAC|

Kód: 0B9

Stavba: oprava chodníků okolo budovy školy

Misto: Na celně Datum: 20,6,2019

Zadavatel: Základni škola,Na Celně 2, 293 0,1 ,MB Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o. Zpracovalel: Lukáš Bayer

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

089 oprava chodniků okolo budovy školy

328 353,5í 3g7 307,75

328 353,51 397 307,75

sllana 2 z 2



REKAplTu LAcE čleruĚrqí souplsu pnncí
Stavba:

oprava chodníků okolo budovy školy

Na Celně

Základnl škola,Na Celně 2, 293 01,MB
Správa komunikací s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.6.2019

Lukáš Bayer

Cena celkem [CZK]

328 353,51

328 353,51
001 - Zadní část školy 225 370,86
1-Zemní 19 450,62
5 - Komunikace pozemní 110 985,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 459,61
997 - Přesun sutě 20 394,22
998 - Přesun hmot 25 080,90

002 - Předníčást školy 102 982,65
1 - Zemni práce 7 812,27
5 - Komunikace

_ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

51 400,87
22760,18
10 157,76

998 - Přesun hmot 10 851,57

ca.^^^ 4 - /



souPls PRAcl
Stavba:

Místo:

Zadavalel,,

zhotovitel:

oprava chodníkŮ okolo budovy Školy

Na Celně

Základnl škola,Na Celně 2,293 0í,MB
Správa komunikací s.r.o,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20,6.2019

Lukáš Bayer

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 328 353,5í

328 353,5,t

225 370,86

D HsV

D 001

Práce a dodávky HSV

Zadnl část školy

D1 Zemni 19

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1OO m3 m3 25,0B3 361,06 9 056,47

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř, 3 obiemu do 100 m3

za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v

š do 2000 mm v homině tř,3

4 813,43Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z hominy lř, 1 až 4

l I x |,laznlu .z Ittatuoani vyropku z hornin íř, 1 až 4 do 100 m3 m3 25,0B3 ,l80,50 4 527,48

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 l 25,083 17,20 431,43

PP Uložení sypaniny na skládky

D 5 Komunikace pozemní

,9Iď!!g44-@;;Ňtlťl_ _ |,zl *J4
PP pláně v zářezech se Zhuiněním

s ložem z kameniva těženého nebo drceného t|, do 40 mm, s vyplněnim
spár s dvojitým hutněnlm, Vibrovánim a se smetením přebytečného
mateíiálu na kíajnici il, 60 mm skupiny c, pro plochy přes 100 do 300
m2

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
596211,132

26,3" 1,7 +2,6- 11 ,6+5,0-3,7+3,3'2,5+3,o'1 ,5+12,7'2,5+3,o- 1 ,2+

dlažba zámková profi lová zá kl adn í 1 9 6x 1 6 1 x 60m m

PP
W

K

dlažba zámková proíilová základni 196x16lx6omm přírodni

166,29-1 2o/o"

osazení chodníkového obrubníku betonového
z

osazeni chodnikového obrubníku

62312,13

s bočni opěrou
j9lože z betonu prostéhq 

I i10 M 159217002 obrubník betonovÝ zahradní šedý 1000x5Ox2O0mm I m | 73,500
PP obrubník betonosý zahradnl šedý 1000x5ox2o0mm

jEqL _- 1 _d

Lož€ pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
píostého

70,0-0,2-0,1 5

Ostatní konstrukce a práce, bourání
ípodkladu z betonu prostého tl 150 mm

50 do 200 m2
nebo kMů strojně plochy

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostř€dek z betonu prostého, o lL vrstvy přes

]00 do 150 mm

PP na Vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek
ž betonu proslého, o tl, vrstvy přes 100 do 150 mm

2"1 00

W 49,1

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
pěší stro|ně pl do !Q m2

m2

,169,6,16

obrubník betonosý zahradnl šedý 1000x5ox2o0mm

pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

[,.}-i":l.:,, ;T:]

1 10 985,51

rq4.] - ::ltld

PP

L,-,F]:ry,,l
30,1 60



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

na wdálenost do 3 m nebo s naložením na doprav(i proslředek s ložem
z kameniva nebo živice a s iakoukoliv výplní §pár strojně plochy
iednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek

z betonového recyklátu tl 200 mm

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

17 K 9972218,15 Poplatek za uložení na skládc€ (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 44,048 125,00 5 506,00

PP

997

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem í70 1o1

přesun sutě 20
,l8 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostieOt<y

p1o vodorovnou dopravu t 44,048 179,2o 7 893,40
prosiředky pro

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na rrzdálenoiido .t

vodorovná suti po suchu na vzdálenost do 1 km

20 K ]997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti l 264,288 13,40| 3 541,46

PP

D

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započav 1 km přes 1 km
44,048-6

přesun hmot

Přgsun hmot komunikace s

Přesun pro pozemní komunikace s
betonu,živice na vzdálenosl do 5o m
92,096l3

Přední část školy

264,288

30,699

0o2

1

1o2982,65

hmot pro pozemní komunikacr s krytem

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s kfierrr z

Zemní

Hloubeni rýh š do 2000 mm v homině tř,3 objemu do 1O0 m3

Vodorovné přemistění do 7000 m ui,kopku/sypaniny z hominy lř. 'l až 4

D 7 A12 27
23 K 132201201 Hloubení nýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu do

100 m3 m3 10,500 339,82 3 568,1,1

za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v

š do 2000 mm v homině tř

26 K |167101101.2 Nakládání výkopku z hornin lř, 1 až4 do 100 m3 m3 ] 10,500 180,50] 1895,25
z homin tř, 1 až 4 do 100 m3

pláně v zářezech se zhutněním

17120,1201 Uložení sypaniny na skládky

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

trT-lI

PP

596211132
70,000

73,500
pro

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl, do 40 mm, s vyplněnim
spár s dvojitým hutněnim, Vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl,60 mm skupiny C, pro plochy přes 1oo do 3oo
m2

Kladení zámkové dlažby komunikací pro peViÍ0-0 rrrm

zámková profilová základní 1 96x 1 61 x6Omm

916231213

dlažba zámková proíilová základni 196x161X6omm přírodni

obrubník betonosi zahradní šedý'1 oooxsox2oomm
39,0- 1 ,05"ztratné"



PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 1,170 2 698,00 3 156,66

PP

PP

prostého

39,0-0,2-0,15

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravni prostředek z betonu píostého, o ll. vrstvy přes

100 do 150 mm

na vzdálenosl do 3 m nebo s naložením na dopravní prostřed€k

živičných, o tl, vrstw do 50 mm

1,170

D9 ostatní konstrukce a práce, bourání 22760,18

34 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm
stroině ol přes 50 do 200 m2

m2 66,600 167,00 11 122,20

plochy

113,107141 podkladu živičného tl 50 mm ručně

36 K 5649613,15 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 70,000 123,00 8 610,00

za uložení na skládce (skládkovné)

PP

D 997

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého beionu zalřlděného do Katalogu odpadú pod kódem ,l70 

1 01

přesun sutě 10 157,76

38 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
nro vodorovnotr dooravu

t 21,939 179,2o 3 931,47

Nakládání Wbouráných hmot na doPr8vní proslředky pro vodorovnou
PP

39 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na trzdálenost do 1

km
t 21,939 203,4o 4 462,39

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti99721,15,19

PP

vodorovná suti §uchu na vzdálenost do 1 km

hrubým urovnáním, na Vzdálenost Příp|atek k ceně za každý da|ší i

započAlý 1 km přes 1 km

2,1,939,6

přesun hmot

hmot ručnípro s kMem z kameniva,
belonu,živice na vzdálenosi do 50 m

39,84713

131,634

D 998 í0 851,57

PP Přesun hmot pro pozemni komunikace s

hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z



@
§i
N

oq
o

€i
§j

oo
Lo
!
,o)§
.=
L
o-

§l
)o

6o
(§z
ě
o
_Y,o

o
E,
ll
-9o
.!í
o

o5
.Y
q
Eo
o
(§

(\,

cLo




